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Ci,  którzy  przyjrzeli  się  transhumanizmowi  i  Wielkiemu
Resetowi, wyraźnie widzą, że prawie wszystko, co się dzieje,
jest częścią planu manipulowania masami, aby zaakceptowały ich
wyobrażony system kontroli. Ci, którzy nie chcą patrzeć na te
kwestie, nie mogą tego jednak dostrzec. Co więcej, nie mogą
sobie  nawet  wyobrazić,  że  coś  tak  diabolicznego  może  być
prawdą, a tak zwany „internet ciał” nadchodzi.

Czym jest internet ciał (IoB)? Korporacja Rand definiuje to
jako  urządzenia  z  możliwościami  obliczeniowymi,  które  mogą
komunikować się z urządzeniami podłączonymi do Internetu lub
sieciami,  które  zbierają  generowane  przez  człowieka  dane
zdrowotne i biometryczne i/lub mogą zmieniać funkcję ludzkiego
ciała.  Światowe  Forum  Ekonomiczne  (WEF)  opisało  IoB  jako
ekosystem „bezprecedensowej liczby czujników”, w tym czujników
emocjonalnych, „przyczepionych, wszczepionych lub połkniętych
do  ludzkich  ciał  w  celu  monitorowania,  analizowania  i
modyfikować  ludzkiego  ciała  i  zachowania”.

Kluczowe  słowa  w  tym  zdaniu  obejmują  deklarowany  cel
„modyfikowania ludzkiego zachowania”. WEF nie mówi nam, kto
będzie  odpowiedzialny  za  te  modyfikacje,  ale  możemy
bezpiecznie założyć, że będą to ci, którzy będą mieli coś do
zyskania na kontrolowaniu działań i zachowań innych ludzi. A
to wszystko oczywiście pod „patronatem” zdania: „dla naszego
dobra i bezpieczeństwa”.

Choć wszystko to brzmi jak czysta fantastyka, to amerykański
Pentagon i Profusa Inc. Opracowały wszczepialny bioczujnik,
który śledzi reakcje chemiczne w organizmie, rzekomo w celu
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wykrywania  chorób.  Jak  wyjaśnił  „Defense  One”,  bioczujnik
składa się z dwóch części: „Jednym z nich jest 3-milimetrowy
sznurek hydrożelu. Sznurek wprowadzany pod skórę za pomocą
strzykawki zawiera specjalnie zaprojektowaną cząsteczkę, która
wysyła sygnał fluorescencyjny na zewnątrz ciała, gdy organizm
zaczyna  zwalczać  infekcję.  Druga  część  to  element
elektroniczny przyczepiony do skóry. Wysyła on światło które,
wykrywa  sygnał  fluorescencyjny  i  generuje  kolejny  sygnał,
który użytkownik może wysłać do lekarza, strony internetowej
itp. To jak laboratorium krwi na skórze, które może wychwycić
reakcję organizmu na chorobę, zanim pojawią się inne objawy,
takie jak kaszel”.

Czujnik umożliwia badanie biologii człowieka na odległość za
pośrednictwem  łączności  ze  smartfonem,  a  to  wszystko  jest
wspierane  przez  Google,  największą  firmę  zajmującą  się
eksploracją danych na świecie. Wiedząc o tym, trudno sobie
wyobrazić, że twoje dane biologiczne nie zostaną wykorzystane
do zwiększenia zysków Google i dalszej totalitarnej kontroli
poprzez bioasekurację.

Wilson  Center  przeprowadził  głośny  wywiad  z  Richardem
Solashem,  redaktorem  „The  Wilson  Quarterly”,  i  Eleonore
Pauwels, dyrektorem Laboratorium Inteligencji Antycypacyjnej
(AI)  w  Programie  Innowacji  Naukowych  i  Technologicznych
Centrum  Wilsona,  na  temat  IoB  i  roli,  jaką  sztuczna
inteligencja odegra w nadchodzącej „erze algorytmicznej”.

Richard Solash wyjaśnia, że jednym z nieuniknionych aspektów
IoB jest to, że będziemy poddawani ciągłej ocenie, „pomiarom
obliczeniowym” w każdym aspekcie naszego życia, „od tego, co
jesz, z kim się spotykasz, co kupujesz, ile energii zużywasz”,
aż  po  parametry  życiowe  i  dane  genetyczne  włącznie.  Aby
wyjaśnić  ideę  stojącą  za  IoB,  sugeruje,  aby  zacząć  od
zastanowienia  się,  nad  tym  jak  działa  Internet  Rzeczy,
wszystkie te inteligentne urządzenia, które są połączone nie
tylko ze sobą, ale także z szerszą siecią, w której sztuczna
inteligencja  może  analizować  i  optymalizować  wszystkie  te



dane.

Siły popychające IoB do przodu są tymi samymi, które naciskają
na Wielki Reset, a celem Wielkiego Resetu jest stworzenie
jednego  rządu  światowego  przy  użyciu  transhumanizmu  jako
platformy kontroli ludzkiego umysłu i ciała. Nie widzę żadnych
okoliczności, w których ideały sztucznej inteligencji miałyby
być ideałami innymi niż ideały transhumanistów, eugeników i
„wielkich restarterów”.

Sztuczna inteligencja będzie podejmować decyzje w oparciu o
swoje programowanie, a to programowanie jest kształtowane i
kierowane  przez  tych,  którzy  dążą  do  rządzenia  wszystkimi
innymi.  W  jaki  sposób  sztuczna  inteligencja  może  być
kształtowana zgodnie z ideałami skoncentrowanymi na człowieku,
skoro jest finansowana i rozwijana przez ludzi, którzy nie
mogą się doczekać społeczeństwa postludzkiego?

Od dziesięcioleci korzystamy z technologii z myślą o wygodzie
i/lub bezpieczeństwie. W ten sposób zawsze nas wciągają. W ten
sposób zwabią nas do przyjęcia IoB, tożsamości cyfrowej i
CBDC.  Musimy  podejść  do  tego  mądrzej  i  zacząć  myśleć
długoterminowo,  ponieważ  ci,  którzy  chcą  nas  zniewolić,  z
pewnością to robią. Planują dziesiątki lat w przyszłość. Ważne
jest, aby zdać sobie sprawę, że stracimy wszystko, dlaczego
warto żyć, jeśli będziemy nadal podążać tą ścieżką bez ochrony
prywatności i praw do osobistej autonomii.
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